
 
 

UCHWAŁA NR LV/342/2023 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sokołowskiego 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2301 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski, Burmistrza Miasta i Gminy 
Kosów Lacki, Wójta Gminy Bielany, Wójta Gminy Ceranów, Wójta Gminy Jabłonna Lacka, Wójta Gminy 
Repki, Wójta Gminy Sabnie, Wójta Gminy Sokołów Podlaski, Wójta Gminy Sterdyń oraz Okręgowej Izby 
Aptekarskiejw Warszawie, Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sokołowskiego na okres 
od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W celu umożliwienia dostępności świadczeń aptekarskich w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne 
dni wolne od pracy w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. apteki ogólnodostępne pełnią dyżury 
przemienne zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jacek Odziemczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 14298



Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sokołowskiego na okres 
od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres apteki 

 
telefon 

Godziny pracy 
poniedziałek - 

piątek 
sobota Niedziela 

Miasto Sokołów Podlaski 
1. Farmacja Choma 

ul. Piłsudskiego 12                          
08-300 Sokołów Podlaski 

 
25/787 33 30 

 
700- 2100 

 

 
800- 2100 

 

 
nieczynna 

 

2. Społeczna  
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

 
25/787 20 02 

 
800- 1900 

 

 
800- 1500 

 

 
nieczynna 

 

3. Farmacja Choma 
 ul. Wilczyńskiego 1 

 08-300 Sokołów Podlaski 

 
25/787 21 02 

 
800- 1900 

 

 
800- 1500 

 

 
nieczynna 

 

4. Farmacja Choma  
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

 
25/787 77 70 

 
800- 1900 

 

 
800- 1500 

 

 
nieczynna 

 

5. Pogodna 
ul. Magistracka 1  

08-300 Sokołów Podlaski 

 
887 553 333 

 
800- 1900 

 

 
800- 1600 

 

 
nieczynna 

 

6. Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 
25/753 30 20 

 
800- 2000 

 

 
800- 1300 

 

 
nieczynna 

 

7. Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

 
736 697 811 

 
700- 2000 

 

 
800- 1600 

 

 
nieczynna 

 

8. Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

 
796 158 583 

 
800- 2000 

 

 
800- 1600 

 

 
nieczynna 

 

9. Apteka Alfa  
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 
25/781 34 71 

 
800- 1800 

 

 
nieczynna 

 
nieczynna 

 

Miasto i Gmina Kosów Lacki 
 1. Farmacja Choma 

ul. Wolności 45 
08-330 Kosów Lacki 

 
25/787 96 98 

 
800- 1800 

 

 
800- 1400 

 

 
nieczynna 

 2. Apteka Pigułka 
ul. Słoneczna 8/2 

08-330 Kosów Lacki 

 
25/787 90 13 

 
800- 1600 

  
 

 
nieczynna 

 
nieczynna 

Gmina Jabłonna Lacka 
 1. MGR FARM. JACEK 

JEZIERSKI 
ul. Sienkiewicza 5 

08-304 Jabłonna Lacka 

 
784 543 938 

 
800- 1600 

 

 
900- 1100 

 

 
nieczynna 

Gmina Sterdyń 
1.  Apteka  

ul. T. Kościuszki 9A 
08-320 Sterdyń 

 
697 182 189 

poniedziałek – 
czwartek 
800- 1700 

piątek  
800- 1600 

 
900- 1300 

 

 
nieczynna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14298



załącznik nr 2 
Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych położonych na terenie miasta Sokołowa Podlaskiego 
w porze nocnej, w niedzielę i święta oraz inne dni wolne od pracy w okresie od  
1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. 

Data Nazwa i adres apteki 
 

Czas dyżuru 

1 stycznia 2024 r. 
poniedziałek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

800 – 700 

2 stycznia 2024 r. 
wtorek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

3 stycznia 2024 r. 
środa 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

4 stycznia 2024 r. 
czwartek 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

5 stycznia 2024 r. 
piątek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

6 stycznia 2024 r. 
sobota 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-800 

7 stycznia 2024 r. 
niedziela 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

8 stycznia 2024 r. 
poniedziałek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

9 stycznia 2024 r. 
wtorek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

10 stycznia 2024 r. 
środa 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

11 stycznia 2024 r. 
czwartek 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

12 stycznia 2024 r. 
piątek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

13 stycznia 2024 r. 
sobota 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

14 stycznia 2024 r. 
niedziela 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

15 stycznia 2024 r. 
poniedziałek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

16 stycznia 2024 r. 
wtorek 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

17 stycznia 2024 r. 
środa 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

18 stycznia 2024 r. 
czwartek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

2100-700 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14298



08-300 Sokołów Podlaski 

19 stycznia 2024 r. 
piątek 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

20 stycznia 2024 r. 
sobota 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

21 stycznia 2024 r. 
niedziela 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

22 stycznia 2024 r. 
poniedziałek 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

23 stycznia 2024 r. 
wtorek 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

24 stycznia 2024 r. 
środa 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

25 stycznia 2024 r. 
czwartek 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

26 stycznia 2024 r. 
piątek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

27 stycznia 2024 r. 
sobota 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

28 stycznia 2024 r. 
niedziela 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

29 stycznia 2024 r. 
poniedziałek 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

30 stycznia 2024 r. 
wtorek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

31 stycznia 2024 r. 
środa 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

1 lutego 2024 r.                                                        
czwartek 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

2 lutego 2024 r. 
piątek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

3 lutego 2024 r. 
sobota 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

4 lutego 2024 r. 
niedziela 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

5 lutego 2024 r. 
poniedziałek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

6 lutego 2024 r. 
wtorek 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

7 lutego 2024 r. 
środa 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14298



8 lutego 2024r. 
czwartek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

9 lutego 2024 r. 
piątek 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

10 lutego 2024 r. 
sobota 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

11 lutego 2024 r. 
niedziela 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

12 lutego 2024 r. 
poniedziałek 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

13 lutego 2024 r. 
wtorek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

14 lutego 2024 r. 
środa 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

15 lutego 2024 r. 
czwartek 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

16 lutego 2024 r. 
piątek 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

17 lutego 2024 r. 
sobota 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

18 lutego 2024 r. 
niedziela 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

19 lutego 2024 r. 
poniedziałek 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

20 lutego 2024 r. 
wtorek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

21 lutego 2024 r. 
środa 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

22 lutego 2024 r. 
czwartek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

23 lutego 2024 r. 
piątek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

24 lutego2024 r. 
sobota 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

25 lutego 2024 r. 
niedziela 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

26 lutego 2024 r. 
poniedziałek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

27 lutego 2024 r. 
wtorek 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

28 lutego 2024 r. Społeczna 2100-700 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14298



środa ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

29 lutego 2024 r. 
czwartek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

1 marca 2024 r. 
piątek 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

2 marca 2024 r. 
sobota 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

3 marca 2024 r. 
niedziela 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

4 marca 2024 r. 
poniedziałek 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

5 marca 2024 r. 
wtorek 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

6 marca 2024 r. 
Środa 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

7 marca 2024 r. 
czwartek 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

8 marca 2024 r. 
piątek 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

9 marca 2024 r. 
sobota 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

10 marca 2024 r. 
niedziela 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

11 marca 2024 r. 
poniedziałek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

12 marca 2024 r. 
wtorek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

13 marca 2024 r. 
środa 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

14 marca 2024 r. 
czwartek 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

15 marca 2024 r. 
piątek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

16 marca 2024 r. 
sobota 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

17 marca 2024 r. 
niedziela 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

18 marca 2024 r. 
poniedziałek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

19 marca 2024 r. Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 

2100-700 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14298



wtorek 08-300 Sokołów Podlaski 
20 marca 2024 r. 

środa 
Farmacja Choma 

ul. Wilczyńskiego 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

21 marca 2024 r. 
czwartek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

22 marca 2024 
piątek 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

23 marca 2024 r. 
sobota 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

24 marca 2024 r. 
niedziela 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

25 marca 2024 r. 
poniedziałek 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A  

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

26 marca 2024 r. 
wtorek 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

27 marca 2024 r. 
środa 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

2100-700 

28 marca 2024 r. 
czwartek 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

29 marca 2024 r. 
piątek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

30 marca 2024 r. 
sobota 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

31 marca 2024 r. 
niedziela 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

800- 800 

1 kwietnia 2024 r. 
poniedziałek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

800- 700 

2 kwietnia 2024 r. 
wtorek 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

3 kwietnia 2024 r. 
środa 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

4 kwietnia 2024 r. 
czwartek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 700 

5 kwietnia 2024 r. 
piątek 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

6 kwietnia 2024 r. 
sobota 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100 - 800 

7 kwietnia 2024 r. 
niedziela 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

800-700 

8 kwietnia 2024 r. 
poniedziałek 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14298



9 kwietnia 2024 r. 
wtorek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100 -700 

10 kwietnia 2024 r. 
środa 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100 -700 

11 kwietnia 2024 r. 
czwartek 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

12 kwietnia 2024 r. 
piątek 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100- 800 

13 kwietnia 2024 r. 
sobota 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

14 kwietnia 2024 r. 
niedziela 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

15 kwietnia 2024 r. 
poniedziałek 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

16 kwietnia 2024 r. 
wtorek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                    

2100-700 

17 kwietnia 2024 r. 
środa 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

18 kwietnia 2024 r. 
czwartek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

19 kwietnia 2024 r. 
piątek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

20 kwietnia 2024 r. 
sobota 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

21 kwietnia 2024 r. 
niedziela 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

22 kwietnia 2024 r. 
poniedziałek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

23 kwietnia 2024 r. 
wtorek 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

24 kwietnia 2024 r. 
środa 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

25 kwietnia 2024 r. 
czwartek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

2100-700 

26 kwietnia 2024 r. 
piątek 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

27 kwietnia 2024 r. 
sobota 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

28 kwietnia 2024 r. 
niedziela 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

29 kwietnia 2024 r. Farmacja Choma 2100-700 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14298



poniedziałek ul. Wolności 52/5 
08-300 Sokołów Podlaski 

30 kwietnia 2024 r. 
wtorek 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

1 maja 2024 r. 
środa 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

2 maja 2024 r. 
czwartek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

3 maja 2024 r. 
piątek 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-800 

4 maja 2024 r. 
sobota 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

5 maja 2024 r. 
niedziela 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

6 maja 2024 r. 
poniedziałek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

2100-700 

7 maja 2024 r. 
wtorek 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

8 maja 2024 r. 
środa 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

9 maja 2024 r. 
czwartek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

10 maja 2024r. 
piątek 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

11 maja 2024 r. 
sobota 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

12 maja 2024 r. 
niedziela 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

13 maja 2024 r. 
poniedziałek 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

14 maja 2024 r. 
wtorek 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

15 maja 2024 r. 
środa 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

2100-700 

16 maja 2024 r. 
czwartek 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

17 maja 2024 r. 
piątek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

18 maja 2024 r. 
sobota 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

19 maja 2024 r. 
niedziela 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

800-700 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14298



08-300 Sokołów Podlaski 

20 maja 2024 r. 
poniedziałek 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

21 maja 2024 r. 
wtorek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

22 maja 2024 r. 
środa 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

23 maja 2024 r. 
czwartek 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

24 maja 2024 r. 
piątek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

2100-800 

25 maja 2024 r. 
sobota 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

26 maja 2024 r. 
niedziela 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

27 maja 2024 r. 
poniedziałek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

28 maja 2024 r. 
wtorek 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

29 maja 2024 r. 
środa 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

30 maja 2024 r. 
czwartek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                  

800-700 

31 maja 2024 r. 
piątek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

1 czerwca 2024 r. 
sobota 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

2 czerwca 2024 r. 
niedziela 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

3 czerwca 2024 r. 
poniedziałek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

2100-700 

4 czerwca 2024 r. 
wtorek 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

5 czerwca 2024 r. 
środa 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

6 czerwca 2024 r. 
czwartek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

7 czerwca 2024 r. 
piątek 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

8 czerwca 2024 r. 
sobota 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14298



9 czerwca 2024 r. 
niedziela 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

10 czerwca 2024 r. 
poniedziałek 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

11 czerwca 2024 r. 
wtorek 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

12 czerwca 2024 r. 
środa 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

2100-700 

13 czerwca 2024 r. 
czwartek 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

14 czerwca 2024 r. 
piątek 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

15 czerwca 2024 r. 
sobota 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

16 czerwca 2024 r. 
niedziela 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

17 czerwca 2024 r. 
poniedziałek 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

18 czerwca 2024 r. 
wtorek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

19 czerwca 2024 r. 
środa 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

20 czerwca 2024 r. 
czwartek 

Społeczna 
ul. Wolności 29 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

21 czerwca 2024 r. 
piątek 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski           

2100-800 

22 czerwca 2024 r. 
sobota 

Dbam o zdrowie 
ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

23 czerwca 2024 r. 
niedziela 

Farmacja Choma 
ul. Wilczyńskiego 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

800-700 

24 czerwca 2024 r. 
poniedziałek 

Farmacja Choma 
ul. Piłsudskiego 12 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

25 czerwca 2024 r. 
wtorek 

Farmacja Choma 
ul. Wolności 52/5 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

26 czerwca 2024 r. 
środa 

Apteka Alfa 
ul. Węgrowska 5A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

27 czerwca 2024 r. 
czwartek 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-700 

28 czerwca 2024 r. 
piątek 

Dr. Optima 
ul. gen. Władysława Andersa 1A 

08-300 Sokołów Podlaski 

2100-800 

29 czerwca 2024 r. Społeczna 2100-800 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14298



sobota ul. Wolności 29 
08-300 Sokołów Podlaski 

30 czerwca 2024 r. 
niedziela 

Prima 
ul. Węgrowska 3/7 

08-300 Sokołów Podlaski                     

800-700 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14298


	UCHWAŁA NR LV/342/2023 RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2


		2023-12-13T09:10:48+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




